

H. Gøtze Holding ApS

Slotsgade 27, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 26 63 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Heidi Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Gøtze Holding ApS Slotsgade 27 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 26 63 75
	Stiftet: 8. november 2010
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Heidi Hostrup Gøtze
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 355.354 kr. mod 335.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	120.378	123.780
Øvrige finansielle omkostninger	-15.024	-31.477
Resultat før skat	355.354	335.428
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	355.354	335.428
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	249.554	232.028
Disponeret i alt	355.354	335.428

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.569.589	1.569.589
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	255.570	255.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.825.159</u>	<u>1.825.159</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.825.159</u>	<u>1.825.159</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	65.288	29.437
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>315.288</u>	<u>29.437</u>
Likvide beholdninger	<u>1.493</u>	<u>20.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.781</u>	<u>49.810</u>
Aktiver i alt	<u>2.141.940</u>	<u>1.874.969</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	486.389	236.835
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	672.189	420.235
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.413.551	1.398.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.551	1.398.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	49.325	49.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.200	56.200
Gældsforpligtelser i alt	1.469.751	1.454.734
Passiver i alt	2.141.940	1.874.969

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	1.569.589	1.569.589		
Tilgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2018	1.569.589	1.569.589		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.569.589	1.569.589		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H. Gøtze Holding ApS
J.G. Cold Stores ApS, Slagelse	50,00 %	5.874.978	1.027.650	1.569.589
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2017			255.570	255.570
Kostpris 30. juni 2018			255.570	255.570
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018			255.570	255.570
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017			236.835	4.807
Årets overførte overskud eller underskud			249.554	232.028
			486.389	236.835
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2017			103.400	80.000
Udloddet udbytte			-103.400	-80.000
Udbytte for regnskabsåret			105.800	103.400
			105.800	103.400